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Bildandet av föreningen 
Protokollet från årsmötet har nu justerats och så snart det har kommit tillbaka med alla underskrifter så 
ska vi skicka in en ansökan till Skattverket, så att föreningen kan få ett organisationsnummer och öppna 
ett konto. På nästa möte ska vi även diskutera igenom vilka rutiner vi ska ha när det gäller att registrera 
medlemmar. Det behövs till exempel ett bra registerprogram, och en medlemsansvarig som kan hålla 
registret uppdaterat. Vi ska även ta fram ansökningsblanketter och avtal för användande av Certification 
Mark.   
 
Förkortning av föreningens namn 
Styrelsen har beslutat att förkortningen av föreningen ska vara IYFSE. 
Vi har även fattat beslut om att registrera två domännamn: iyfse.se och iyengaryogaforeningen.se 
Eva-Lena ska göra detta så snart föreningen har fått sitt organisationsnummer. 
 
Fastställande av avgifter 
Styrelsen beslutade att årsavgiften för 2009 ska vara 200 kr. 
Vi föreslår dessutom att avgiften för Certification Mark ska vara 300 kr, vilket är något lägre än den 
egentliga avgiften som är på 50 USD. Eva-Lena har skrivit till Guru-Ji för att be om tillåtelse för detta (se 
mer info nedan). 
 
Brev till BKS Iyengar 
Eva-Lena har skickat ett brev till Guru-Ji för att informera om att föreningen har bildats och att be om 
tillåtelse att göra två ändringar i stadgarna. Det första gäller mandatperioderna för styrelsemedlemmarna, 
som är kortare än vad som står i Pune-konstitutionen. Det andra gäller sänkt avgift för Certification Mark. 
Eva-Lena har även fått svar och Guru-Ji som skriver att han är väldigt glad över att vi har bildat en 
förening. Han önskar oss lycka till och hoppas att föreningen kommer att bli känd för allmänheten snart.  
När det gäller ändringarna av stadgarna är det okej att vi ändrar mandatperioden. När det gäller avgiften 
för Certification Mark hänvisar han oss till Gloria Goldberg i USA, som adminstrerar allt som gäller CM 
internationellt. 
 
Rapport från Kommittén lärarutbildning och examination. 
Hösten 2009 kommer nästa certifiering ske i Göteborg för Introductory level I. En examinator kommer från 
England och en eventuellt från Danmark. Leela håller på att undersöka saken.  
 
Certifiering på distans 
Vi ägnade en stor del av styrelsemötet att diskutera frågan Jana tog upp på mötet, om att det är möjligt att 
certifiera sig direkt genom Guru-Ji. Det är flera som är kritiska till detta, inte bara Jana, och vi 
konstaterade att det var modigt av Jana att våga ta upp frågan. Vi tycker också att det var tråkigt på vilket 
sätt Jana blev bemött och vi har skickat ett personligt brev till Jana och bett om ursäkt för det. Det var flera 
av oss som var stressade för att hinna med det som vi uppfattade som den egentliga anledningen till 
mötet: att gå igenom stadgarna och bilda föreningen. Cecilia tipsade på styrelsemötet om att det finns ett 
dokument om etik och bemötande på den amerikanska hemsidan, och vi ska titta närmare på det för att 
se hur vi kan använda det i vår förening. 
Styrelsen tycker också att det är viktigt att det finns tydlig information på vår kommande hemsida om vilka 
vägar man kan gå för att bli certifierad, så att allmänhet, yogaelever och blivande yogalärare vet detta. 
Merja håller också på att jobba på ett med ett informationsblad, som ska reda ut begreppen certifiering, 
Certification Mark och Service Mark. 
 
 


